

単 価 合 意 書

2024年4月1日に契約した平城宮跡歴史公園保全工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 4月 26日

発注者 住所 奈良県高市郡明日香村大字平田538

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 国営飛鳥歴史公園事務所長 柳澤 秋介

受注者 住所 奈良県奈良市東紀寺町二丁目8番8号

氏名 奈良県緑化土木協同組合

代表理事 野島 岩雄

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基盤整備						
		式	1		5,900,705	
応急処理工						
		式	1		10,352	
応急処理作業工						
		式	1		10,352	
応急作業(昼間)	普通作業員					
		時間	4	2,588	10,352	
構造物撤去工						
		式	1		76,965	
構造物取壊し工						
		式	1		49,161	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工					
		m3	3	16,387	49,161	
運搬処理工						
		式	1		27,804	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋) 片道運搬距離8.0km以下(DID有り)					
		m3	3	5,667	17,001	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	3	3,601	10,803	
公園施設等撤去・移設工						
		式	1		5,542,242	
草刈工						
		式	1		5,542,242	
草刈	大極殿院					
		m2	76,200	15.54	1,184,148	
草刈	県道北東部					
		m2	2,900	15.54	45,066	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
草刈	光ケーブル埋設区間	m2	2,300	38.1	87,630	
集草		m2	81,400	18.71	1,522,994	
積込・運搬		m2	81,400	19.24	1,566,136	
刈草運搬	刈草 片道運搬距離12.8km以下(DID有り)	m3	252	2,709	682,668	
刈草処分	刈草	m3	252	1,800	453,600	
仮設工		式	1		271,146	
作業ヤード整備工		式	1		139,696	
資材運搬	葛石、羽目石 片道運搬距離1.5km以下(DID有り)	t	16	8,731	139,696	
交通管理工		式	1		131,450	
交通誘導警備員		式	1		131,450	
直接工事費		式	1		5,900,705	
共通仮設費		式	1		859,871	
共通仮設費		式	1		255,710	
技術管理費		式	1		162,070	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土質等試験費	土質区分判定のための調査試験	式	1		162,070	
現場環境改善費（率計上）		式	1		93,640	
共通仮設費（率計上）		式	1		604,161	
純工事費		式	1		6,760,576	
現場管理費		式	1		2,800,210	
工事原価		式	1		9,560,786	
一般管理費等		式	1		2,009,214	
工事価格		式	1		11,570,000	
消費税相当額		式	1		1,157,000	
工事費計		式	1		12,727,000	